1 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM

Organiser:

Date: 2018-04-21
Place MuHCK
Distance 5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Ministerstwo Sportu i Turystyki Republiki Biatorusi

I 3TAN KYBKA PB (3TAMN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, OPEN

POS

o un A WN
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Name and surname

OLUWAGBEMI MELVIN
DELAG JAKUB
WOLOSZKA ARTUR
MVUHWAXMETOB BUKTOP

WOQJTOWICZ TOMASZ
MULIKO MAKCUM

NIECHWIEJCZYK PIOTR
WITCZUK tUKASZ
WOJTASINSKI DANIEL
WETOSZKA PIOTR
XPAMYEHKO BANEPUI
MWHWAXMETOB PAMII

[IEHWCEBWY FOPLEN
KUZICH IHAR
SAJEWICZ ALEKSIE)
HALAS MARCIN
CYXAHOB ANIEKCAH[P
TEPMAKOBCKWI FJIEB

CTENYPA WUbs
MARCZAK KRZYSZTOF
EPEMEWYMK CEPTEN
MUTPAXOBWY OMUTPUN
JACHIMOWICZ MIROSEAW
BOJIYOK POMAH
XPAMYEHKO TUMO®EN
TPUrOPLEB AHLPEN
AHKOBCKUIN BNALNMUP
BHYYKO APTEM

WARDACH JAN

XAPKO KNPUJIN

TSVIGUN EDUARD
YYMPETA tOPUIA
3AMNOTLINIOK AJIEKCAHP
PATEJCZUK WLODZIMIR
AHJPEN AYCIOKABNYYC
KALLKEBWY BNALMMUP
OBWONEHTOB CEPrEV
LUABAHOBUY ANEKCAHLP
JINC APTEM

No.

114
102
129
179

128
189

112
127
223
269
253
178

151
240
275
105
267
144

198
110
155
180
107
143
254
146
215
202

126
208
125
211
160
262
131
166
183
212
153

Club

PARIS / FRANCE

NORDIC WALKING POLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE
NORDICWALKINGPOLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE
"POAHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YHUINLLEE

FPOJHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YYUINLLEE

NWPL / UNIA MIAST

NWPL \LUKI TEAM SIEDLCE

VIKING NORDIC TEAM CZESTOCHOWA
TKKF KRZNA BIAtA PODLASKA

KPOKI

POJHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YYUINLLEE

CLU No7 TOPOJIA HOBOTPYIKA

NORDIC BREST

FPOOHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUINLLEE

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEINLLIKNA
NWPL/NW BELCHATOW

JIOKOMOTUB

NORDIC WALKING POLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE
COKON
KPOKI

JIOKOMOTUB
rPOAHEHCKOE OBJIACTHOE KAIETCKOE
YYUNNLLEE

AGROS ZAMOSCF

JIOKOMOTUB

COKON

JIOKOMOTNB

COKOon

HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTENINLLKNA
HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLIKNA
3BE30A

CLU Ne7 .HOBOT'PYIKA

POJHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YYUNNLLE

www.herkules.org.pl
City NAT

PARIS FRA
PIOTRKOW TRYBUNALSKI POL
JAMIELNIK-KOLONIA POL
rPOAHO BLR
WIDACZ K. KROSNA POL
rPOJHO BLR
SWIETOCHLOWICE POL
SIEDLCE POL
CZESTOCHOWA POL
BIALA PODLASKA POL
MUHCK BLR
rPOAHO BLR
HOBOIPYJOK BLR
BREST BLR
MUHCK BLR
CZECHOWICE-DZIEDZICE POL
rPOLHO BLR
TPOLHO BLR
AT .BEPTEJINLLIKW FPOHEHCKMNIA PANOH BLR
BELCHATOW POL
BAPAHOBWYY BLR
MUHCK BLR
WIERZBNO POL
BOJIKOBbICK BLR
MUHCK BLR
JIOIMHOBO RUS
BAPAHOBINYY BLR
rPOAHO BLR
ZAMOSC POL
BAPAHOBIYY BLR
MOCKBA RUS
BOJIKOBBICK BLR
BAPAHOBWYI BLR
BPECT BLR
AT .BEPTENIULLIKV FPOLHEHCKWNIA PANOH BLR
Ar.BEPTENINLLKW FPOLHEHCKMNIA PANOH BLR
MAPbUHA FOPKA BLR
HOBOrPYOK BLR
rPOJHO BLR

Cat.

M18-29
M18-29
M18-29
M18-29

M18-29
M-IOHWOPBI

M40-44
M30-39
M40-44

M30-34-P.EUR.

M50-54
M50-54

M-FOHUOPbI
M40-44
M30-39

M30-34-P.EUR.

M-IOHUOPbI
M-OHNOPbI

M18-29
M60-64
M18-29
M40-44
M55-59
M45-49
M-IOHUOPbI
M45-49
M45-49
M-IOHWOPBI

M70-74-P.EUR.

M40-44
M40-44
M40-44
M18-29

M30-34-P.EUR.

M40-44

M30-34-P.EUR.

M65-69
M55-59
M-OHWOPBI
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M. F/M

cat.
M1
M2
M3
M4

M5
M6

M7
M8
M9
M 10
M11
M 12

M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18

M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28

M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39

Netto

00:29:01.00
00:29:02.00
00:29:29.00
00:29:42.00

00:29:50.00
00:30:12.00

00:30:19.00
00:30:54.00
00:31:01.00
00:31:55.00
00:32:01.00
00:32:02.00

00:32:14.00
00:32:17.00
00:32:17.00
00:32:28.00
00:32:34.00
00:32:59.00

00:33:00.00
00:33:17.00
00:33:22.00
00:33:31.00
00:33:48.00
00:33:55.00
00:34:01.00
00:34:18.00
00:34:21.00
00:34:28.00

00:34:32.00
00:34:41.00
00:35:19.00
00:35:33.00
00:35:41.00
00:35:47.00
00:35:47.00
00:36:01.00
00:36:03.00
00:36:12.00
00:36:12.00

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

00:29:01.00
00:29:02.00
00:29:29.00
00:29:42.00

00:29:50.00
00:30:12.00

00:30:19.00
00:30:54.00
00:31:01.00
00:31:55.00
00:32:01.00
00:32:02.00

00:32:14.00
00:32:17.00
00:32:17.00
00:32:28.00
00:32:34.00
00:32:59.00

00:33:00.00
00:33:17.00
00:33:22.00
00:33:31.00
00:33:48.00
00:33:55.00
00:34:01.00
00:34:18.00
00:34:21.00
00:34:28.00

00:34:32.00
00:34:41.00
00:35:19.00
00:35:33.00
00:35:41.00
00:35:47.00
00:35:47.00
00:36:01.00
00:36:03.00
00:36:12.00
00:36:12.00

min/km

5:48
5:48
5:53
5:56

5:58
6:02

6:03
6:10
6:12
6:23
6:24
6:24

6:26
6:27
6:27
6:29
6:30
6:35

6:36
6:39
6:40
6:42
6:45
6:47
6:48
6:51
6:52
6:53

6:54
6:56
7:03
7:06
7:08
7:09
7:09
7:12
7:12
7:14
7:14

1/13

km/h

10.3
10.3
10.2
10.1

10.1
9.9

9.9
9.7
9.7
9.4
9.4
9.4

9.3

9.3
9.2
9.2
9.1

9.1

8.9

8.8
8.7
8.7
8.7

8.7
8.6
8.5
8.4

8.4
8.4
8.3
8.3

8.3



I 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, OPEN c.d.

POS

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92

Name and surname

3AAL, KOHCTAHTUH
3AMLIEB BUKTOP
CTENYPA H/KOJAN
NAWROTEK ROMAN
GERSTENBERGER VIKTOR
XAPKO MABEJI

APEH CEPEW
TRATTNIG MANFRED
BOBPUK ANIEKCEN
TPOMOB EBIEHUN
CEPIMEHKO FEHHALMNI
LEHWCOB BAYEC/IAB
PASIKOWSKA MARIOLA

JACHIMOWICZ RENATA
MOMOBLIEBA AHHA
POBLA MAPUS
A3W3BEKSAH CEPrEN
XPAMYEHKO KATEPUHA
STARZYNSKA ANNA
YKYKOBCKAS ATHECCA

BOWTEXOBCKAS HATANINSA
BY3YH TATbAHA

NONBAK NEHNC
GOLODUCHIN RUSLAN
MUYTA BEPOHUKA
MOESIENKO ELENA
JNIEBEAEBA NPUHA
XAPUTOHIOK AHACTACKA
MARONDEL KATARZYNA
YTPATA KCEHUA

NnonyaH MAPUA
KYHOENbCKAA toNNA
OAHWNOBUY ANNEKCAHAP
PASINSKA - SKOWRON SYLWIA
3ENEHCKAS UPUHA
MANDZIUK MARTA

MNYTA BUONETTA
OOJIBAK MAPUHA
TRATTNIG CLAUDIA
KJTKOYEHKO UHTA
SIRACZ ELENA
UWAROWA ALESJA
GORSKAYA ANNA
KOROTKIEVICH IVAN
TOKARAVA IRYNA
OATNNEBA MAPUA
3EHYNK OKCAHA
3ABbAIOBA MAPVHA
KY3bMA TUMYP

JERNEJ ANNA MARIA
ACKEBUY BUKTOPUA

MAPKEBWY FAJINHA
JIAPbKOBA AHACTACUA

No.

162
158
199
276
103
204
133
123
138
149
194
152
224

106
190
268
130
255
119
156

142
139
257
264
228
263
233
206
222
244
234
170
150
115
163
270
229
259
124
167
261
281
104
266
122
242
164
157
231
108
273

175
191

Club

JIOKOMOTNB
MWHCBA3N
HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLIKNA

RUNNING E.V. PFALZGRAFENWEILER
JIOKOMOTNB

BLEIBURGER WALKER

HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKNA
LUAT 3A LLArOM

NcATy PYN'TPOAHO3HEPIO!

VIKING NORDIC TEAM CZESTOCHOWA/POSITIVE
ENERGY
NORDIC WALKING POLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE

KPOKI

KPOKI

KPOKI

NWPL/LUKI TEAM

I'POLHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUINLLE

COKON

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTENLLIKI
NORDIC BREST

COKON

COKON

COKON

COKON

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLKN
SILESIA NORDIC TEAM

BPECTCKUI OBJIACTHOW JINLIEN
COKON

rOKY

PRUSZYNSKI NORDIC WALKING
JIOKOMOTUB

TKKF

COKON

NORDIC BREST

BLEIBURGER WALKER
JIOKOMOTWB

CoKon

SCANDIVITA
COKON

BPECTCKUI OBJIACTHOW JINLIEN
YMPABJIEHWUE OEPA30BAHMA

SELF

COKON

BLEIBURGER WALKER

I'POLHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YHUSULLE

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJIILLIKIA
JIOKOMOTUB

City

BAPAHOBUNYY
MWHCK
AT .BEPTENIVLUKMN MPOLHEHCKINA PAOH

PFALZGRAFENWEILER

BAPAHOBUNYM

rPOOHO

BLEIBURG

AT .BEPTEJILLKW FPOLHEHCKWIA PANOH
YEPEMOBEL|

rPOAHO

HOBOTPYOK

ZARKI

WIERZBNO
AXPOMA
MUHCK
MUHCK
MUHCK
WAGROWIEC
rPOOHO

BOJIKOBbICK

AT .BEPTENIVLUKMN MPOLHEHCKMNIA PAOH
BPECT

BPECT

NMOA

BPECT

oA

AT .BEPTEJIVLLUKW FPOLHEHCKWNIA PANOH
BYTOM

BPECT

DA

rPOAHO

rPOJHO

SZCZODRKOWICE

BAPAHOBMYN

MDA
BPECT
BLEIBURG
BAPAHOBWYM
BPECT

MINSK
MOCKBA
BPECT

MUHCK

BPECT

MUHCK
MOCKBA
DA

SANKT KANZIAN
TPOLIHO

AT .BEPTEJIULLIKW TPOLHEHCKWIA PAVIOH
BAPAHOBWYI

NAT

BLR
BLR
BLR
POL
GER
BLR
BLR
AUT
BLR
RUS
BLR
BLR
POL

POL
RUS
BLR
BLR
BLR
POL
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
POL
BLR
BLR
BLR
BLR
POL
BLR
POL
BLR
BLR
AUT
BLR
BLR
BLR
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
RUS
BLR
AUT
BLR

RUS
BLR

Cat.

M18-29
M40-44
M50-54
M65-69
M65-69
M-LETN
M60-64
M50-54
M30-34-P.EUR.
M70-74-P.EUR.
M60-64
M45-49

2K30-34-P.EUR.

XK50-54
XK30-39
XK-IOHNOPbI
M65-69
XK-LETN

2K30-34-P.EUR.

X-IOHNOPbI

K40-44
K4A0-44
M-IETW
M18-29

2K30-34-P.EUR.

XK18-29
XK40-44
XK-OETK

2K30-34-P.EUR.

X-IOHNOPbI
XK-IOHWOPHI
)K18-29
M60-64
XK40-44
XK18-29
XK40-44
XK-OETK
K45-49
K45-49
XK40-44
XK50-54
XK18-29
XK40-44
M-OETU
XK40-44
XK-IOHNOPbI
XK40-44
XK55-59
M-OETK
XK55-59
XK-OETK

XK50-54
)K18-29

M. F/M

cat.
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M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
K1

K2
K3
K4
M 52
K5
K6
K7

K8
K9
M 53
M 54
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
M55
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
M 56
K28
K29
K30
K31
M 57
K32
K33

K34
K35

Netto

00:36:14.00
00:36:27.00
00:36:46.00
00:36:57.00
00:37:06.00
00:37:13.00
00:37:34.00
00:38:01.00
00:38:08.00
00:38:50.00
00:38:56.00
00:39:47.00
00:39:57.00

00:40:01.00
00:40:01.00
00:40:05.00
00:40:07.00
00:40:10.00
00:40:57.00
00:41:06.00

00:41:21.00
00:41:37.00
00:41:51.00
00:41:56.00
00:41:57.00
00:42:04.00
00:42:26.00
00:42:28.00
00:42:33.00
00:42:57.00
00:43:03.00
00:43:04.00
00:43:05.00
00:43:09.00
00:43:24.00
00:43:28.00
00:43:36.00
00:43:45.00
00:43:55.00
00:43:56.00
00:43:59.00
00:44:05.00
00:44:13.00
00:44:23.00
00:44:23.00
00:44:47.00
00:44:50.00
00:44:52.00
00:44:53.00
00:45:06.00
00:45:26.00

00:45:29.00
00:45:34.00

http://b4sport.pl/

Brutto

00:36:14.00
00:36:27.00
00:36:46.00
00:36:57.00
00:37:06.00
00:37:13.00
00:37:34.00
00:38:01.00
00:38:08.00
00:38:50.00
00:38:56.00
00:39:47.00
00:39:57.00

00:40:01.00
00:40:01.00
00:40:05.00
00:40:07.00
00:40:10.00
00:40:57.00
00:41:06.00

00:41:21.00
00:41:37.00
00:41:51.00
00:41:56.00
00:41:57.00
00:42:04.00
00:42:26.00
00:42:28.00
00:42:33.00
00:42:57.00
00:43:03.00
00:43:04.00
00:43:05.00
00:43:09.00
00:43:24.00
00:43:28.00
00:43:36.00
00:43:45.00
00:43:55.00
00:43:56.00
00:43:59.00
00:44:05.00
00:44:13.00
00:44:23.00
00:44:23.00
00:44:47.00
00:44:50.00
00:44:52.00
00:44:53.00
00:45:06.00
00:45:26.00

00:45:29.00
00:45:34.00

min/km

7:14
7:17
7:21
7:23
7:25
7:26
7:30
7:36
7:37
7:46
7:47
7:57
7:59

8:00
8:00
8:01
8:01
8:02
8:11
8:13

8:16
8:19
8:22
8:23
8:23
8:24
8:29
8:29
8:30
8:35
8:36
8:36
8:37
8:37
8:40
8:41
8:43
8:45
8:47
8:47
8:47
8:49
8:50
8:52
8:52
8:57
8:58
8:58
8:58
9:01
9:05

9:05
9:06

2/13

km/h

8.3
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1

7.9
7.9
7.7
7.7

7.5

7.5
7.5

7.5
7.5
7.3
73



I 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, OPEN c.d.

POS

93
94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135
136
137
138
139
140
141
142

143
144

Name and surname

KYPJIOBWY tONINA
YYMAK TATbSAHA
NAHACEBWY BANEHTUHA

CWUTKEBMY EJIEHA
CTACbKO TATbAHA
MAHKPATOBA HACTS
MAHKPATOBA OKCAHA
HOBOKLLIOHOBA OJ1brA
RAUCH SONJA

SOBANSKA GRAZYNA
MELLIKO ANIEKCAHP
BOEBO/IOBA VPUHA
PODPRIADOWA ARINA
LUIOBAPCKAS IOAMUNA
CAMELLUKO EJIEHA
BUTHAS TATbSHA

EJIEHA TOHAPOBMM
3AXBATKWUHA BAJIEHTUHA
3AKEPBALLEBWY EJIEHA
CA®bAHOBA AJIECA
CYXAHOBA OJIblr'A
MEPKYLLEBA OJIblr'A
MAJIKOBA BAJIEHTUHA
GLUCHVSKAJA IRINA
XAPUTOHIOK NIOOMUNA
MAPKYJINC TATbAHA
TAPAC ANIEHA

YYMAK AHHA

LLIOCTAK TATbAHA
BOHIAPb IAGUPA
KOJIECHWK ONbrA
OKNIALHNKOBA KPUCTUHA
BACWJIbEBA TATbAHA
KOJIECOBA CBETJIAHA
XAPKO AHHA
BONOLbKO HATANBA
LLUOCTAK YJIbAHA
CMYPATA KOHCTAHTUHA
TONCTIOK CBETNIAHA
CHRAPEK URSZULA
KATSCHNIG ADELHEID
NECBbKO MPVHA

BEPMHYMK BEPOHNKA
TPULLYK UPUHA
BEPUHYNK CBET/IAHA
YPBAHOBWY AHHA
MABJIIOKEBUY EJIEHA
BJIN3HEL KNABANA
JINCOBA BEPA

BWY PETVHA

AKUMLIOBA HATANbA
LLIYCTOBA HATALLA

No.

171
209
186

195
197
188
187
182
116
118
172
141
277
241
192
165

154
161
159
193
252
177
219
265
205
176
200
210
236
225
220
227
140
169
207
218
237
196
203
101
109
173

136
148
135
226
185
147
245
137

214
213

Club
JIOKOMOTNB
3BE31A
POAHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YYUNNLLEE

HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKNA
NORDIKMINSK

BLEIBURGER WALKER

3AC/IABJIb

BPECTCKUI OBNACTHOW NINLIEN
JIOKOMOTUB

IPOAHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUINLLE

3BE3MA

SCAVDIVITA

OCK 'YPOXAN'

3BE3MA

BUKTOPUA

LLAT 3A LLArOM

COKON

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEINLLIKIA
HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKNA
HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEINLLIKNA
3BE30A

COKon

KPOKI

KPOKI

CoKon

LLAT 3A LLArOM

JIOKOMOTUB

KPOKI

COKON

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLIKNA
3BE31A

KS RUDZICA

BLEIBURGER WALKER

F'POOHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUNNLLEE

TMMHA3WA . BEIOO3EPCK

NORDIC BREST

COKON

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEINLLIKNA
3BE30A

KPOKI

F'POOHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUINLLEE

BUKTOPUA

KPOKI

City

BAPAHOBUNYY
MAPbUHA FOPKA
rPOAHO

AT .BEPTEJIULLIKW TPOLHEHCKWNA PAIOH
MUHCK
MUHCK
MUHCK
COJINTOPCK
WERNDORF
DRUZBICE
rPOLHO
3AC/IABJIb
MINSK
BPECT
BAPAHOBWYM
rPOAHO

MAPBLUHA FOPKA

3JIEKTPOCTA/b

MWUHCKWI PANOH

MAPbUHA FOPKA

MUHCK

MAPbUHA FOPKC

YEPEMOBEL,

BPECT

AT .BEPTEJIULLIKMN TPOLHEHCKWA PAVOH
AT .BEPTEJIULLIKW TPOOHEHCKWA PAIOH
AT .BEPTEJIULLIKMW TPOLHEHCKWA PAIOH
MAPBUHA TOPKA

NNJA

MUHCK

MUHCK

NNJA

AXPOMA

YEPEMOBEL,

BAPAHOBWYM

MUHCK

MDA

Ar.BEPTENINLLKW FPOLHEHCKMNIA PANOH
MAPbUHA FOPKA

RUDZICA

KLAGENFURT

TPOLHO

BEJIOO3EPCK

BEJIOO3EPCK

BEPE3A

DA

AT.BEPTEJIULLIKMW ITPOLHEHCKWA PAVIOH
MAPBUHA TOPKA

MUHCK

TPOLHO

MAPbUHA TOPKA
MWHCK

NAT

BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
AUT
POL
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

RUS
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
RUS
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
POL
AUT
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR

Cat.

K18-29
)K18-29
XK-IOHNOPHI

XK50-54
XK40-44
K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.
XK45-49
XK55-59
XK60-64
M-UHBANNbI(A)
XK55-59
XK18-29
XK-IOHNOPbI
XK55-59
XK-IOHNOPbI

K45-49
K60-64
X60-64
2K30-34-P.EUR.
XK50-54
K55-59
K60-64
XK40-44
K45-49
’K30-34-P.EUR.
)K18-29
X40-44
K30-39
XK70-74-P.EUR.
K45-49
K60-64
K65-69
2XK75-79-P.EUR.
XK40-44
K60-64
XK-OETN
XK60-64
K55-59
2K30-34-P.EUR.
2K65-69
XK55-59

XK-OETN
K55-59
XK55-59
XK70-74-P.EUR.
K80+-P.EUR.
K65-69
K60-64
K65-69

K60-64
K60-64
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M. F/M

K36
K37
K38

K39
K40
K41
K42
K43
K 44
K 45
M 58
K 46
K 47
K48
K 49
K'50

K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K60
K61
K 62
K63
K64
K 65
K 66
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76

K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K84

K 85
K 86

Netto

00:45:41.00
00:45:44.00
00:45:45.00

00:45:50.00
00:46:06.00
00:46:07.00
00:46:07.00
00:46:11.00
00:46:18.00
00:46:25.00
00:46:35.00
00:46:46.00
00:46:47.00
00:46:49.00
00:46:51.00
00:46:54.00

00:46:58.00
00:47:13.00
00:47:14.00
00:47:16.00
00:47:30.00
00:47:40.00
00:47:41.00
00:47:42.00
00:48:20.00
00:48:38.00
00:48:39.00
00:49:50.00
00:49:57.00
00:49:58.00
00:50:02.00
00:50:08.00
00:50:25.00
00:50:28.00
00:50:36.00
00:50:37.00
00:50:52.00
00:51:12.00
00:51:49.00
00:52:22.00
00:52:37.00
00:52:48.00

00:52:53.00
00:52:55.00
00:53:28.00
00:53:38.00
00:53:58.00
00:54:03.00
00:54:27.00
00:55:08.00

00:55:11.00
00:55:27.00

http://b4sport.pl/

Brutto

00:45:41.00
00:45:44.00
00:45:45.00

00:45:50.00
00:46:06.00
00:46:07.00
00:46:07.00
00:46:11.00
00:46:18.00
00:46:25.00
00:46:35.00
00:46:46.00
00:46:47.00
00:46:49.00
00:46:51.00
00:46:54.00

00:46:58.00
00:47:13.00
00:47:14.00
00:47:16.00
00:47:30.00
00:47:40.00
00:47:41.00
00:47:42.00
00:48:20.00
00:48:38.00
00:48:39.00
00:49:50.00
00:49:57.00
00:49:58.00
00:50:02.00
00:50:08.00
00:50:25.00
00:50:28.00
00:50:36.00
00:50:37.00
00:50:52.00
00:51:12.00
00:51:49.00
00:52:22.00
00:52:37.00
00:52:48.00

00:52:53.00
00:52:55.00
00:53:28.00
00:53:38.00
00:53:58.00
00:54:03.00
00:54:27.00
00:55:08.00

00:55:11.00
00:55:27.00

min/km

9:08
9:08
9:09

9:10
9:13
9:13
9:13
9:14
9:15
9:17
9:19
9:21
9:21
9:21
9:22
9:22

9:23
9:26
9:26
9:27
9:30
9:32
9:32
9:32
9:40
9:43
9:43
9:58
9:59
9:59
10:00
10:01
10:05
10:05
10:07
10:07
10:10
10:14
10:21
10:28
10:31
10:33

10:34
10:35
10:41
10:43
10:47
10:48
10:53
11:01

11:02
11:05

3/13

5.7
5.7
5.6

5.6
5.6
5.5
5.4

5.4
5.4



I 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, OPEN c.d.

POS

145
146
147

Name and surname

KOBAb 309
FABPUJIOBA HATAJIbA
NYKUHA NIOOMUNA
NN NN

TBINOHEHKO ANIEKCEN

No.

168
217
250
274
271

1 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, Female

POS
1

~No u A~ wWwN

34
35
36
37
38

39
40
41

Name and surname

PASIKOWSKA MARIOLA

JACHIMOWICZ RENATA
MOMOBLIEBA AHHA
POBJA MAPUS
XPAMYEHKO KATEPUHA
STARZYNSKA ANNA
YKYKOBCKAS ATHECCA

BOVTEXOBCKAS HATANINA
BY3YH TATbAAHA

MNYTA BEPOHUKA
MOESIENKO ELENA
NEBEAEBA VPVHA
XAPUTOHIOK AHACTACKA
MARONDEL KATARZYNA
YTPATA KCEHUA

nonyaH MAPUA
KYHIOENLCKAA FONNA

PASINSKA - SKOWRON SYLWIA

3ENEHCKAS UPUHA
MANDZIUK MARTA
MNYTA BUONETTA
OOJIBAK MAPUHA
TRATTNIG CLAUDIA
KNKOYEHKO NHTA
SIRACZ ELENA
UWAROWA ALESJA
GORSKAYA ANNA
TOKARAVA IRYNA
OArVNEBA MAPUSA
3EHYMK OKCAHA
3ABbAJIOBA MAPUHA
JERNEJ ANNA MARIA
SACKEBMY BUKTOPUA

MAPKEBUY FTAJINHA
JIAPbKOBA AHACTACUSA
KYPJIOBUY 0NN
YYMAK TATbAHA
MAHACEBWY BANIEHTUHA

CUTKEBWY ENEHA
CTACBbKO TATBbAHA
MAHKPATOBA HACTA

No.
224

106
190
268
255
119
156

142
139
228
263
233
206
222
244
234
170
115
163
270
229
259
124
167
261
281
104
122
242
164
157
108
273

175
191
171
209
186

195
197
188

Club
CX KPOKI
KPOKI
KPOKI

Club

VIKING NORDIC TEAM CZESTOCHOWA/POSITIVE
ENERGY
NORDIC WALKING POLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE

KPOKI
KPOKI

NWPL/LUKI TEAM

rPOAHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YYUINLLE

COKON

HORDIC-START MPOrPECC-BEPTENNLLKM
COKON

COKON

COKOJ

HORDIC-START PO PECC-BEPTENNLLKM
SILESIA NORDIC TEAM

BPECTCKUI OBNIACTHOW NINLIEN
COKON

rOKY

PRUSZYNSKI NORDIC WALKING
JIOKOMOTUB

TKKF

COKOJ

NORDIC BREST

BLEIBURGER WALKER

JIOKOMOTUB

COKON

SCANDIVITA

BPECTCKUIN OBNIACTHOW NINLIEN
YMPABJIEHVNE O5PA30BAHMUS

SELF

BLEIBURGER WALKER

IPOJHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUNNLLE

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJILLIKIA
JIOKOMOTUB

JIOKOMOTUB

3BE3JA

rPOHEHCKOE OBJIACTHOE KAIETCKOE
YYUINLLEE

HORDIC-START MPOrPECC-BEPTENNLLKM
NORDIKMINSK

City

MWHCK
MWHCK
MWHCK

rPOHO

City
ZARKI

WIERZBNO
SAXPOMA
MUHCK
MWHCK
WAGROWIEC
rPOAHO

BOJIKOBbICK

AT.BEPTEJIULLIKMW IPOLHEHCKWN PAVIOH
NNaA

BPECT

NNJA

Al .BEPTENINLLKW FPOLHEHCKMNIA PANOH
BYTOM

BPECT

NNJA

TPOJIHO

SZCZODRKOWICE

BAPAHOBWYM

NNaA
BPECT
BLEIBURG
BAPAHOBWYI
BPECT

MINSK
MOCKBA
MUHCK

BPECT

MUHCK
MOCKBA
SANKT KANZIAN
TPOLIHO

AT .BEPTEJINLLUKW FPOLHEHCKWNIA PANOH
BAPAHOBUNYY

BAPAHOBUNYY

MAPBb/HA FOPKA

rPOAHO

AT .BEPTEJINLLIKW ITPOLHEHCKWNIA PAOH
MUHCK
MUHCK

NAT

BLR
BLR
BLR

BLR

NAT
POL

POL
RUS
BLR
BLR
POL
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
POL
BLR
BLR
BLR
POL
BLR
POL
BLR
BLR
AUT
BLR
BLR
BLR
RUS
BLR
BLR
BLR

AUT
BLR

RUS
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR

Cat.

2K65-69
XK55-59
K60-64

M-NHBANNAbI(A)

Cat.
’K30-34-P.EUR.

XK50-54
2K30-39
X-IOHNOPbI
XK-LOETN
2K30-34-P.EUR.
XK-IOHNOPHI

XK40-44
XK40-44
’K30-34-P.EUR.
)K18-29
XK40-44
XK-LOETN
K30-34-P.EUR.
XK-IOHNOPHI
XK-IOHNOPbI
K18-29
XK40-44
XK18-29
XK40-44
XK-OETU
K45-49
K45-49
XK40-44
XK50-54
XK18-29
XK40-44
X40-44
XK-IOHNOPHI
XK40-44
K55-59
XK55-59
XK-OETN

XK50-54
K18-29
)K18-29
K18-29
XK-IOHNOPbI

M50-54
K40-44
30-34-P.EUR.

M. F/M
cat.
5 K 87
11 K88
11 K89

M. cat. F/M
1 K1

K2
K3
K4
K5
K6
K7

NN PP

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33

AN PFPF OUONEANONRFR, WUWRARNDWRAENWER WNH

K34
K35
K36
K37
K38

o No U w

4 K39
10 K 40
5 K41

Netto

00:55:28.00
00:55:31.00
00:55:53.00
DNF
DNF

Netto
00:39:57.00

00:40:01.00
00:40:01.00
00:40:05.00
00:40:10.00
00:40:57.00
00:41:06.00

00:41:21.00
00:41:37.00
00:41:57.00
00:42:04.00
00:42:26.00
00:42:28.00
00:42:33.00
00:42:57.00
00:43:03.00
00:43:04.00
00:43:09.00
00:43:24.00
00:43:28.00
00:43:36.00
00:43:45.00
00:43:55.00
00:43:56.00
00:43:59.00
00:44:05.00
00:44:13.00
00:44:23.00
00:44:47.00
00:44:50.00
00:44:52.00
00:45:06.00
00:45:26.00

00:45:29.00
00:45:34.00
00:45:41.00
00:45:44.00
00:45:45.00

00:45:50.00
00:46:06.00
00:46:07.00

http://b4sport.pl/

Brutto

00:55:28.00
00:55:31.00
00:55:53.00
DNF
DNF

Brutto
00:39:57.00

00:40:01.00
00:40:01.00
00:40:05.00
00:40:10.00
00:40:57.00
00:41:06.00

00:41:21.00
00:41:37.00
00:41:57.00
00:42:04.00
00:42:26.00
00:42:28.00
00:42:33.00
00:42:57.00
00:43:03.00
00:43:04.00
00:43:09.00
00:43:24.00
00:43:28.00
00:43:36.00
00:43:45.00
00:43:55.00
00:43:56.00
00:43:59.00
00:44:05.00
00:44:13.00
00:44:23.00
00:44:47.00
00:44:50.00
00:44:52.00
00:45:06.00
00:45:26.00

00:45:29.00
00:45:34.00
00:45:41.00
00:45:44.00
00:45:45.00

00:45:50.00
00:46:06.00
00:46:07.00

min/km

11:05
11:06
11:10

min/km
7:59

8:00
8:00
8:01
8:02
8:11
8:13

8:16
8:19
8:23
8:24
8:29
8:29
8:30
8:35
8:36
8:36
8:37
8:40
8:41
8:43
8:45
8:47
8:47
8:47
8:49
8:50
8:52
8:57
8:58
8:58
9:01
9:05

9:05
9:06
9:08
9:08
9:09

9:10

9:13
9:13

4/13

km/h

5.4
5.4
5.4

km/h
7.5

7.5
7.5
75
7.5
7.3
7.3

6.6
6.6
6.6
6.6
6.5

6.5



I 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, Female c.d.

POS
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89

Name and surname

MAHKPATOBA OKCAHA
HOBOKLLOHOBA OJIbrA
RAUCH SONJA

SOBANSKA GRAZYNA
BOEBOJIOBA VPUHA
PODPRIADOWA ARINA
IUTIOBAPCKAS IO AMUSIA
CAMELLKO EJIEHA
BUTHAS TATbSIHA

EJIEHA TOHAPOBMM
3AXBATKWHA BAJIEHTUHA
3AKEPBALLEB/Y EJIEHA
CA®bAHOBA AJIECA
CYXAHOBA OJIbr'A
MEPKYLLEBA OJIblr'A
MAJIKOBA BAJIEHTUHA
GLUCHVSKAJA IRINA
XAPUTOHIOK NFOOMWIIA
MAPKYJINC TATbAHA
TAPAC ANIEHA

YYMAK AHHA

LIOCTAK TATbSAHA
BOHIAPbL MA®UPA
KOJIECHWK ONbrA
OKNAQHWKOBA KPUCTUHA
BACWJIbEBA TATbAHA
KOJIECOBA CBETJIAHA
XAPKO AHHA
BONOMbKO HATANBA
LLIOCTAK YJIbAHA
CMYPATA KOHCTAHTUHA
TOJICTIOK CBETJIAHA
CHRAPEK URSZULA
KATSCHNIG ADELHEID
JNIECbKO WPUHA

BEPUHYNK BEPOHUKA
PULLIYK UPUHA
BEPMHYWNK CBETJIAHA
YPBAHOBUY AHHA
MABJIFOKEBMY ENIEHA
BIN3HEL KNABANA
JINCOBA BEPA

BUY PEFVHA

AKUMLIOBA HATANbA
LLIYCTOBA HATALLA
KOBAJb 304
FABPUIOBA HATANBA
NIYKUHA NFOOMUNA

No.
187
182
116
118
141
277
241
192
165

154
161
159
193
252
177
219

205
176
200
210
236
225
220
227
140
169
207
218
237
196
203
101
109
173

136
148
135
226
185
147
245
137

214
213
168
217
250

Club

BLEIBURGER WALKER
3ACJIABJIb

BPECTCKUI OBJIACTHOW JINLEN
JIOKOMOTUB

'POJHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUINLLE

3BE3MA

SCAVDIVITA

OCK 'YPOXKAI'

3BE3MA

BUKTOPUA

LLUAT 3A LLIATOM

CoKon

HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKNA
HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLIKNA
HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLIKNA
3BE30A

CoKon

KPOKI

KPOKI

COKOn

LUAT 3A LLATOM

JIOKOMOTNB

KPOKI

COKON

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEINLLIKNA
3BE30A

KS RUDZICA

BLEIBURGER WALKER

POAHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YYUINLLEE

TMMHA3MA T, BEJIOO3EPCK

NORDIC BREST

COKon

HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKNA
3BE30A

KPOKI

POAHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YHUIALLE

BUKTOPUSA

KPOKI

CX KPOKI

KPOKI

KPOKI

City
MUHCK
CONNIOPCK
WERNDORF
DRUZBICE
3AC/IABJIb
MINSK
BPECT
BAPAHOBWYY
rPOIHO

MAPbUHA FOPKA

3JIEKTPOCTAJIb

MUHCKWI PAVIOH

MAPbUHA FOPKA

MUHCK

MAPbUHA FOPKC

YEPEMOBEL,

BPECT

AT.BEPTEJIULLIKW TPOLHEHCKWIA PAVIOH
AT .BEPTENINLLKYW FPOLHEHCKNIA PANOH
AT .BEPTEJIULLIKW TPOLHEHCKWIA PAVIOH
MAPBLUHA FOPKA

NNJA

MUHCK

MUHCK

oA

AXPOMA

YEPEMOBEL,

BAPAHOBWYI

MUHCK

NNaA

AT.BEPTEJINLLIKW TPOLHEHCKWIA PAIOH
MAPbUHA FOPKA

RUDZICA

KLAGENFURT

rPOLHO

BEJIOO3EPCK

BEIOO3EPCK

BEPE3A

DA

AT .BEPTEJIVLLUKW FPOLHEHCKWNIA PANOH
MAPb/HA FOPKA

MWHCK

rPOAHO

MAPbUHA TOPKA
MWUHCK
MUHCK
MWHCK
MWHCK

NAT
BLR
BLR
AUT
POL
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

RUS
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
RUS
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
POL
AUT
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

Cat.
2K30-34-P.EUR.
2K45-49
2K55-59
K60-64
2K55-59
K18-29
K-FOHWOPbI
XK55-59
K-HOHWOPbI

XK45-49
XK60-64
XK60-64
2K30-34-P.EUR.
XK50-54
K55-59
XK60-64
XK40-44
XK45-49
2K30-34-P.EUR.
)K18-29
XK40-44
K30-39
XK70-74-P.EUR.
K45-49
XK60-64
K65-69
XK75-79-P.EUR.
XK40-44
K60-64
XK-OETK
K60-64
XK55-59
2K30-34-P.EUR.
K65-69
K55-59

XK-LETN
K55-59
XK55-59
2K70-74-P.EUR.
2K80+-P.EUR.
2K65-69
K60-64
K65-69

XK60-64
K60-64
K65-69
XK55-59
K60-64

=
o
)
-~

0 UNOPARE WWo

SO UNWN D

© o U~
=

HHE R Uo RN
w

O N WU O

© o

»r OO WRHN

10

11
11

F/M

K42
K43
K44
K 45
K 46
K47
K48
K49
K50

K51
K52
K53
K 54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
K61
K 62
K63
K64
K 65
K66
K67
K68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76

K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K 84

K 85
K 86
K87
K 88
K 89

Netto
00:46:07.00
00:46:11.00
00:46:18.00
00:46:25.00
00:46:46.00
00:46:47.00
00:46:49.00
00:46:51.00
00:46:54.00

00:46:58.00
00:47:13.00
00:47:14.00
00:47:16.00
00:47:30.00
00:47:40.00
00:47:41.00
00:47:42.00
00:48:20.00
00:48:38.00
00:48:39.00
00:49:50.00
00:49:57.00
00:49:58.00
00:50:02.00
00:50:08.00
00:50:25.00
00:50:28.00
00:50:36.00
00:50:37.00
00:50:52.00
00:51:12.00
00:51:49.00
00:52:22.00
00:52:37.00
00:52:48.00

00:52:53.00
00:52:55.00
00:53:28.00
00:53:38.00
00:53:58.00
00:54:03.00
00:54:27.00
00:55:08.00

00:55:11.00
00:55:27.00
00:55:28.00
00:55:31.00
00:55:53.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:46:07.00
00:46:11.00
00:46:18.00
00:46:25.00
00:46:46.00
00:46:47.00
00:46:49.00
00:46:51.00
00:46:54.00

00:46:58.00
00:47:13.00
00:47:14.00
00:47:16.00
00:47:30.00
00:47:40.00
00:47:41.00
00:47:42.00
00:48:20.00
00:48:38.00
00:48:39.00
00:49:50.00
00:49:57.00
00:49:58.00
00:50:02.00
00:50:08.00
00:50:25.00
00:50:28.00
00:50:36.00
00:50:37.00
00:50:52.00
00:51:12.00
00:51:49.00
00:52:22.00
00:52:37.00
00:52:48.00

00:52:53.00
00:52:55.00
00:53:28.00
00:53:38.00
00:53:58.00
00:54:03.00
00:54:27.00
00:55:08.00

00:55:11.00
00:55:27.00
00:55:28.00
00:55:31.00
00:55:53.00

min/km

9:13
9:14
9:15
9:17
9:21
9:21
9:21
9:22
9:22

9:23
9:26
9:26
9:27
9:30
9:32
9:32
9:32
9:40
9:43
9:43
9:58
9:59
9:59
10:00
10:01
10:05
10:05
10:07
10:07
10:10
10:14
10:21
10:28
10:31
10:33

10:34
10:35
10:41
10:43
10:47
10:48
10:53
11:01

11:02
11:05
11:05
11:06
11:10

5/13

km/h

6.5
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4

6.4
6.4
6.4
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
6.2
6.2
6.2

5.7/
5.7

5.6
5.6
5.6
5.5

5.4
5.4
5.4

5.4



| 9TAN KYBKA PB (3TAN KYEKA EBPOIbI) - 5KM, Male

POS

o un A wWN

© ©

10

12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Name and surname

OLUWAGBEMI MELVIN
DELAG JAKUB
WOLOSZKA ARTUR
MVUHWAXMETOB BUKTOP

WOQJTOWICZ TOMASZ
MULIKO MAKCUM

NIECHWIEJCZYK PIOTR
WITCZUK tUKASZ
WOJTASINSKI DANIEL
WETOSZKA PIOTR
XPAMYEHKO BANEPUI
MWHWAXMETOB PAMII

[IEHWCEBWY FrOPLEN
KUZICH IHAR
SAJEWICZ ALEKSIE)
HALAS MARCIN
CYXAHOB ANIEKCAH[P
TEPMAKOBCKWI [ JIEB

CTENYPA WUbs
MARCZAK KRZYSZTOF
EPEMEWYMK CEPTEN
MUTPAXOBWY OMUTPUN
JACHIMOWICZ MIROSLAW
BOJIYOK POMAH
XPAMYEHKO TUMO®EN
TPUrOPLEB AHLPEN
AHKOBCKUI BNALNMUP
BHYYKO APTEM

WARDACH JAN

XAPKO KNPUJIN

TSVIGUN EDUARD
YYMPETA tOPUI
3AMNOTLINIOK AJIEKCAHIP
PATEJCZUK WLODZIMIR
AHJPEN AYCIOKABNYYC
KALLKEBWY BNALMMUP
OBWONEHTOB CEPrEV
LUABAHOBUY ANEKCAHLP
JINC APTEM

3AAL, KOHCTAHTUH
3AWLEB BUKTOP
CTEMYPA HUKONAW
NAWROTEK ROMAN
GERSTENBERGER VIKTOR
XAPKO MABEJ1

APEH CEPFEN
TRATTNIG MANFRED
BOBPUK ANIEKCEN
TPOMOB EBIEHWI
CEPFMEHKO FEHHALWN
LEHICOB BAYEC/IAB

No.
114
102
129
179

128
189

112
127
223
269
253
178

151
240
275
105
267
144

198
110
155
180
107
143
254
146
215
202

126
208
125
211
160
262
131
166
183
212
153

162
158
199
276
103
204
133
123
138
149
194
152

Club
PARIS / FRANCE
NORDIC WALKING POLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE
NORDICWALKINGPOLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE
FPOAHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YHUINLLEE

FPOJHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YYUINLLEE

NWPL / UNIA MIAST

NWPL \LUKI TEAM SIEDLCE

VIKING NORDIC TEAM CZESTOCHOWA
TKKF KRZNA BIAtA PODLASKA

KPOKI

POJHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YYUINLLEE

CLU Ne7 TOPOJIA HOBOT'PYIKA

NORDIC BREST

FPOJHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YYUINLLEE

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLIKIA
NWPL/NW BELCHATOW

JIOKOMOTNB

NORDIC WALKING POLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE
COKON
KPOKI

JIOKOMOTUB
rPOAHEHCKOE OBJIACTHOE KAIETCKOE
YYUNNLLEE

AGROS ZAMOSCF

JIOKOMOTUB

COKON

JIOKOMOTNB

CoKon

HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTENINLLKNA
HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLIKNA
3BE30A

CLU Ne7 .HOBOT'PYIKA

POJHEHCKOE OBJIACTHOE KALIETCKOE
YYUNNLLE

JIOKOMOTNB

MWHCBA3N

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLIKIA

RUNNING E.V. PFALZGRAFENWEILER
JIOKOMOTUB

BLEIBURGER WALKER

HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKIA
LLAT 3A LLAFOM

NCATY PYN'TPOAHO3HEPIO'

City
PARIS
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
JAMIELNIK-KOLONIA
rPOOHO

WIDACZ K. KROSNA
rPOAHO

SWIETOCHLOWICE
SIEDLCE
CZESTOCHOWA
BIALA PODLASKA
MUHCK

rPOAHO

HOBOTIPY1OK

BREST

MWHCK
CZECHOWICE-DZIEDZICE
rPOAHO

rPOAHO

AT.BEPTEJIULLIKMW IPOLHEHCKWN PAVIOH
BELCHATOW

BAPAHOBWYY

MUHCK

WIERZBNO

BOJIKOBbICK

MUHCK

JIOIMHOBO

BAPAHOBWYM

rPOAHO

ZAMOSC

BAPAHOBWYY

MOCKBA

BOJIKOBBICK

BAPAHOBWYY

BPECT

AT .BEPTENIULLIKV FPOHEHCKWIA PANOH
AT .BEPTE/INLUKMN FPOLHEHCKIIA PAOH
MAPbUHA FOPKA

HOBOIPY 0K

rPOIHO

BAPAHOBWYY
MUHCK
AT .BEPTEJIULLIKW TPOOHEHCKWIA PAVIOH

PFALZGRAFENWEILER

BAPAHOBMYN

rPOAHO

BLEIBURG

AT .BEPTENIVLLUKW FPOLHEHCKWIA PANOH
YEPENOBEL|

rPOOHO

HOBOTrPYy1OK

NAT
FRA
POL
POL
BLR

POL
BLR

POL
POL
POL
POL
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
POL
BLR
BLR

BLR
POL
BLR
BLR
POL
BLR
BLR
RUS
BLR
BLR

POL
BLR
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
POL
GER
BLR
BLR
AUT
BLR
RUS
BLR
BLR

Cat.
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29

M18-29
M-IOHWOPBI

M40-44
M30-39
M40-44

M30-34-P.EUR.

M50-54
M50-54

M-FOHUOPbI
M40-44
M30-39

M30-34-P.EUR.

M-IOHUOPbI
M-IOHWOPBI

M18-29
M60-64
M18-29
M40-44
M55-59
M45-49
M-IOHWOPbI
M45-49
M45-49
M-IOHWOPBI

M70-74-P.EUR.

M40-44
M40-44
M40-44
M18-29

M30-34-P.EUR.

M40-44

M30-34-P.EUR.

M65-69
M55-59
M-OHWNOPBI

M18-29
M40-44
M50-54
M65-69
M65-69
M-OETN
M60-64
M50-54

M30-34-P.EUR.
M70-74-P.EUR.

M60-64
M45-49

= u

SR S

BwWwNNNWN

OWNURRFEENHEO

NN P B~ OOWONO U

PWNUBRNRPFE WNWOO

M1
M2
M3
M4

M5
M6

M7
M8
M9
M 10
M11
M 12

M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18

M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28

M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39

M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51

Netto
00:29:01.00
00:29:02.00
00:29:29.00
00:29:42.00

00:29:50.00
00:30:12.00

00:30:19.00
00:30:54.00
00:31:01.00
00:31:55.00
00:32:01.00
00:32:02.00

00:32:14.00
00:32:17.00
00:32:17.00
00:32:28.00
00:32:34.00
00:32:59.00

00:33:00.00
00:33:17.00
00:33:22.00
00:33:31.00
00:33:48.00
00:33:55.00
00:34:01.00
00:34:18.00
00:34:21.00
00:34:28.00

00:34:32.00
00:34:41.00
00:35:19.00
00:35:33.00
00:35:41.00
00:35:47.00
00:35:47.00
00:36:01.00
00:36:03.00
00:36:12.00
00:36:12.00

00:36:14.00
00:36:27.00
00:36:46.00
00:36:57.00
00:37:06.00
00:37:13.00
00:37:34.00
00:38:01.00
00:38:08.00
00:38:50.00
00:38:56.00
00:39:47.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:29:01.00
00:29:02.00
00:29:29.00
00:29:42.00

00:29:50.00
00:30:12.00

00:30:19.00
00:30:54.00
00:31:01.00
00:31:55.00
00:32:01.00
00:32:02.00

00:32:14.00
00:32:17.00
00:32:17.00
00:32:28.00
00:32:34.00
00:32:59.00

00:33:00.00
00:33:17.00
00:33:22.00
00:33:31.00
00:33:48.00
00:33:55.00
00:34:01.00
00:34:18.00
00:34:21.00
00:34:28.00

00:34:32.00
00:34:41.00
00:35:19.00
00:35:33.00
00:35:41.00
00:35:47.00
00:35:47.00
00:36:01.00
00:36:03.00
00:36:12.00
00:36:12.00

00:36:14.00
00:36:27.00
00:36:46.00
00:36:57.00
00:37:06.00
00:37:13.00
00:37:34.00
00:38:01.00
00:38:08.00
00:38:50.00
00:38:56.00
00:39:47.00

min/km

5:48
5:48
5:53
5:56

5:58
6:02

6:03
6:10
6:12
6:23
6:24
6:24

6:26
6:27
6:27
6:29
6:30
6:35

6:36
6:39
6:40
6:42
6:45
6:47
6:48
6:51
6:52
6:53

6:54
6:56
7:03
7:06
7:08
7:09
7:09
7:12
7:12
7:14
7:14

7:14
7:17
7:21
7:23
7:25
7:26
7:30
7:36
7:37
7:46
7:47
7:57

6/13

km/h

10.3
10.3
10.2
10.1

10.1
9.9

9.9
9.7
9.7
9.4
9.4
9.4

9.3
9.3
9.3
9.2
9.2
9.1

9.1

9

9

9
8.9
8.8
8.8
8.7
8.7
8.7

8.7
8.6
8.5
8.4
8.4
8.4
8.4
8.3
8.3
8.3
8.3

8.3
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1

8
7.9
79
7.7
7.7
7.5



I 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, Male c.d.

POS
52
53
54
55
56
57
58

Name and surname
A3V3BEKSH CEPTEN
[ONIBAK OEHNC
GOLODUCHIN RUSLAN
OAHUNOBWY ANIEKCAHAP
KOROTKIEVICH IVAN
KY3bMA TUMYP
MELLKO ANIEKCAHLP
TBINOHEHKO ANEKCEN

No. Club
130 KPOKI
257 NORDIC BREST
264 COKON
150
266 COKON
231 COKon
172
271

| 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, M-UxBanupbi(A)

POS
1

Name and surname

MNELLUKO AJNIEKCAHLP
ThINOHEHKO ANIEKCEN

No. Club

172
271

1 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, X-OeTn

POS

A wWN

o u

Name and surname
XPAMYEHKO KATEPUHA
XAPUTOHIOK AHACTACUKSA
NWYTA BUOJIETTA
SACKEBUY BUKTOPUS

LLIOCTAK Y/IbAHA
BEPUHYNK BEPOHUKA

No. Club
255 KPOKI
206 HORDIC-START MNPOIPECC-BEPTEJINLLKN
229 COKOn
273 TPOAHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUINLLEE
237 COKOnN
136 TMMHA3WA . BENOO3EPCK

I 3TAN KYBKA PB (3TAMN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, M-fleTn

POS

A wWwN

Name and surname
XAPKO MABEJI
NONBAK NEHNC
KOROTKIEVICH IVAN
KY3bMA TUMYP

No. Club
204 JIOKOMOTWB
257 NORDIC BREST
266 COKON
231 COKOnN

| 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, X-lOHuopbl

POS

1
2

o v AW

©

Name and surname

POBAA MAPUSA
XYKOBCKAS ATHECCA

YTPATA KCEHUA
nonyaH MAPUA
OATNNEBA MAPUA
MAHACEBUMY BANIEHTUHA

OJTIOBAPCKASA NIOOMWIIA
BUTHAA TATbAHA

No. Club
268 KPOKI
156 TPOOHEHCKOE OBJIACTHOE KAOETCKOE
YYNINLLE

244 BPECTCKWI OBJIACTHOW SINLIEN

234 COKOJI

242 BPECTCKWI OBJIACTHOW JINLIEN

186 POAHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUINLLE

241 BPECTCKWI OBJIACTHOW JINLIEN

165 TPOAHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUINLLE

City

MWUHCK

BPECT

BPECT

rPOOHO

BPECT

DA

rPOAHO

rPOOHO

City
rPOHO
rPOOHO

City
MUHCK
AT .BEPTEJIULLIKW TPOLHEHCKWIA PAVIOH
NNJA
rPOAHO

NNDA
BEJIOO3EPCK

City
BAPAHOBUYI
BPECT
BPECT
NNOA

City
MUHCK
FPOOHO

BPECT
oA
BPECT
rPOOHO

BPECT
rPOAHO

NAT
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

NAT

BLR
BLR

NAT
BLR

BLR
BLR

BLR
BLR

NAT
BLR
BLR
BLR
BLR

NAT

BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR

Cat.
M65-69
M-LETW
M18-29
M60-64
M-OETW
M-IETU
M-WHBAJINAbI(A)
M-NHBANNAbI(A)

Cat.
M-UHBANWIbI(A)
M-WHBAJINAbI(A)

Cat.
XK-OETU
XK-OETU
XK-OETU
XK-OETK

XK-LETN
XK-OETU

Cat.
M-OETK
M-OETY
M-OETA
M-OETU

Cat.
XK-IOHWNOPbI
XK-IOHNOPbI

XK-IOHNOPHI
X-IOHNOPbI
XK-IOHNOPSI
X-IOHNOPbI

XK-IOHNOPbI
XK-IOHNOPbI

M. cat.

M. cat.

o u s~ w

© -

F/M
M52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M 58

F/M
M 58

F/M
K5
K13
K21
K33

K71
K77

F/M
M 45
M 53
M 56
M 57

F/M
K4
K7

K15
K16
K29
K38

K48
K'50

Netto
00:40:07.00
00:41:51.00
00:41:56.00
00:43:05.00
00:44:23.00
00:44:53.00
00:46:35.00

DNF

Netto

00:46:35.00
DNF

Netto
00:40:10.00
00:42:28.00
00:43:36.00
00:45:26.00

00:50:52.00
00:52:53.00

Netto
00:37:13.00
00:41:51.00
00:44:23.00
00:44:53.00

Netto
00:40:05.00
00:41:06.00

00:42:57.00
00:43:03.00
00:44:47.00
00:45:45.00

00:46:49.00
00:46:54.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:40:07.00
00:41:51.00
00:41:56.00
00:43:05.00
00:44:23.00
00:44:53.00
00:46:35.00

DNF

Brutto

00:46:35.00
DNF

Brutto
00:40:10.00
00:42:28.00
00:43:36.00
00:45:26.00

00:50:52.00
00:52:53.00

Brutto
00:37:13.00
00:41:51.00
00:44:23.00
00:44:53.00

Brutto
00:40:05.00
00:41:06.00

00:42:57.00
00:43:03.00
00:44:47.00
00:45:45.00

00:46:49.00
00:46:54.00

min/km
8:01
8:22
8:23
8:37
8:52
8:58
9:19

min/km
9:19

min/km
8:02
8:29
8:43
9:05

10:10
10:34

min/km
7:26
8:22
8:52
8:58

min/km
8:01
8:13

8:35
8:36
8:57
9:09

9:21
9:22

7/13

km/h
7.5
7.2
7.2

6.8
6.7
6.4

km/h
6.4

km/h
7.5
Yol

6.6

5.9
5.7

km/h
8.1
7.2
6.8
6.7

km/h
7.5
7.3

6.4
6.4



1 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, M-lOHKopbI

POS

Name and surname
NUKO MAKCUM

LEHWCEBWY rOPAEN
CYXAHOB AJIEKCAHIP
TEPMAKOBCKWW [EB

XPAMYEHKO TUMO®EN
BHYYKO APTEM

NINC APTEM

No.
189
151
267
144

254
202

153

Club
'POAHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YHUIALLE
CLU Ne7 TOPOJA HOBOT PYIKA

F'POOHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUINLLEE

KPOKI

POAHEHCKOE OBJIACTHOE KALLETCKOE
YHUIALLEE

'POOHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YUNNNLLE

I 3TAN KYBKA PB (3TAMN KYBKA EBPOTIbI) - 5KM, XK18-29

POS

© O~NOoO U A WN R

Name and surname
MOESIENKO ELENA
KYHOENIbCKASA HONTNA
3EJIEHCKAS UPUHA
UWAROWA ALESJA
JIAPbKOBA AHACTACUS
KYPJIOBWY tONNSA
YYMAK TATbSHA
PODPRIADOWA ARINA
TAPAC AJIEHA

No.
263
170
163
281
191
171
209
277
200

Club
COKON
FOKY
JNIOKOMOTUB

JIOKOMOTNB
JIOKOMOTUB
3BE30A

HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLIKNA

| 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, M18-29

POS

B WN

O © N owu

=

Name and surname
OLUWAGBEMI MELVIN
DELAG JAKUB
WOLOSZKA ARTUR
MWHWAXMETOB BUKTOP

WOJTOWICZ TOMASZ
CTENYPA Wb
EPEMENYMK CEPFEN
3AMOTBIIOK ANIEKCAH[IP
3A5L, KOHCTAHTUH
GOLODUCHIN RUSLAN

No.
114
102
129
179

128
198
155
160
162
264

Club
PARIS / FRANCE
NORDIC WALKING POLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE
NORDICWALKINGPOLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE
FPOOHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUNNNLLE

HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKIA
JIOKOMOTNB

JIOKOMOTUB

JIOKOMOTNB

COKON

I 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOTMbI) - 5KM, XK30-39

POS

© N o U R WN

Name and surname
PASIKOWSKA MARIOLA

MOMOBLIEBA AHHA
STARZYNSKA ANNA
MUYTA BEPOHUKA
MARONDEL KATARZYNA
MAHKPATOBA HACTA
MAHKPATOBA OKCAHA
CA®bAHOBA AJIECA

No.
224

190
119
228
222
188
187
193

Club

VIKING NORDIC TEAM CZESTOCHOWA/POSITIVE
ENERGY

NWPL/LUKI TEAM

CoKon
SILESIA NORDIC TEAM

3BE3IA

City
rPOHO

HOBOIPYOK
rPOAHO
rPOOHO

MWHCK
rPOAHO

rPOOHO

City
BPECT
rPOLHO
BAPAHOBWYY
MINSK
BAPAHOBWYY
BAPAHOBWYM
MAPBbUHA FOPKA
MINSK
Al .BEPTE/INLLUKW FPOLHEHCKWIA PANOH

City
PARIS
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
JAMIELNIK-KOLONIA
rPOAHO

WIDACZ K. KROSNA

AT .BEPTENINLLUKW FPOLHEHCKWNIA PANOH
BAPAHOBWN4YY

BAPAHOBMYN

BAPAHOBUN4YY

BPECT

City
ZARKI

SAIXPOMA
WAGROWIEC
oA

BYTOM

MWHCK

MUHCK
MAPb/HA FOPKA

NAT
BLR

BLR
BLR
BLR

BLR
BLR

BLR

NAT
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

NAT
FRA
POL
POL
BLR

POL

BLR
BLR
BLR
BLR

NAT
POL

RUS
POL
BLR
POL
BLR
BLR
BLR

Cat.
M-tOHUOPbBI

M-OHNOPbI
M-IOHUOPbI
M-OHNOPbI

M-OHWOPbI
M-IOHUOPbI

M-OHNOPbI

Cat.
’K18-29
2K18-29
K18-29
2K18-29
K18-29
2K18-29
K18-29
K18-29
K18-29

Cat.
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29

M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29

Cat.

K30-34-P.EUR.

2K30-39

2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.

M. cat.

=
o
Q
-

©OW~NOoO U s WN R

M. cat.

B wWN

© 0~ o U

M. cat.

~No u s~ wN e

F/M
M6

M13
M 17
M18

M 25
M 28

M 39

F/M
K11
K17
K19
K26
K35
K36
K37
K47
K61

F/M
M1
M2

M4

M5
M19
M21
M 33
M 40
M 54

F/M
K1

K3
K6
K10
K14
K41
K42
K 54

Netto Brutto min/km
00:30:12.00 00:30:12.00 6:02
00:32:14.00 00:32:14.00 6:26
00:32:34.00 00:32:34.00 6:30
00:32:59.00 00:32:59.00 6:35
00:34:01.00 00:34:01.00 6:48
00:34:28.00 00:34:28.00 6:53
00:36:12.00 00:36:12.00 7:14

Netto Brutto min/km
00:42:04.00 00:42:04.00 8:24
00:43:04.00 00:43:04.00 8:36
00:43:24.00 00:43:24.00 8:40
00:44:05.00 00:44:05.00 8:49
00:45:34.00 00:45:34.00 9:06
00:45:41.00 00:45:41.00 9:08
00:45:44.00 00:45:44.00 9:08
00:46:47.00 00:46:47.00 9:21
00:48:39.00 00:48:39.00 9:43

Netto Brutto min/km
00:29:01.00 00:29:01.00 5:48
00:29:02.00 00:29:02.00 5:48
00:29:29.00 00:29:29.00 5:53
00:29:42.00 00:29:42.00 5:56
00:29:50.00 00:29:50.00 5:58
00:33:00.00 00:33:00.00 6:36
00:33:22.00 00:33:22.00 6:40
00:35:41.00 00:35:41.00 7:08
00:36:14.00 00:36:14.00 7:14
00:41:56.00 00:41:56.00 8:23

Netto Brutto min/km
00:39:57.00 00:39:57.00 7:59
00:40:01.00 00:40:01.00 8:00
00:40:57.00 00:40:57.00 8:11
00:41:57.00 00:41:57.00 8:23
00:42:33.00 00:42:33.00 8:30
00:46:07.00 00:46:07.00 9:13
00:46:07.00 00:46:07.00 9:13
00:47:16.00 00:47:16.00 9:27
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km/h
9.9

9.3
9.2
9.1

8.8
8.7

8.3

km/h
7.1

6.9
6.8
6.6
6.6

6.4
6.2

km/h
10.3
10.3
10.2
10.1

10.1
€1l

8.4
8.3
7.2

km/h
7.5

75
7.3
7.2
7.1
6.5

6.3



1 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, XK30-39 c.d.

POS Name and surname
9 MAPKYJINC TATbAHA
10 LUOCTAK TATbAHA
11 CHRAPEK URSZULA

No. Club
176 HORDIC-START MPOrPECC-BEPTENNLLKNA
236 COKOnN
101 KS RUDZICA

I 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, M30-39

POS Name and surname
WITCZUK £UKASZ

WETOSZKA PIOTR

SAJEWICZ ALEKSIE)

HALAS MARCIN

PATEJCZUK WLODZIMIR

KALLKEBWY BIAOUMUP

BOBPVIK AJIEKCEN

~No U A WN -

No. Club
127 NWPL\LUKI TEAM SIEDLCE
269 TKKF KRZNA BIALA PODLASKA
275
105
262 COKON
166 HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKN
138 HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKNA

1 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, )K30-34-P.EUR.

POS Name and surname
1 PASIKOWSKA MARIOLA

STARZYNSKA ANNA
MNYTA BEPOHUKA
MARONDEL KATARZYNA
MAHKPATOBA HACTH
MAHKPATOBA OKCAHA
CA®bSAHOBA AJTECS
MAPKYJINC TATbSHA
CHRAPEK URSZULA

© O ~NOoO U A WN

No. Club

224 VIKING NORDIC TEAM CZESTOCHOWA/POSITIVE
ENERGY

119 NWPL/LUKI TEAM

228 COKOnN

222 SILESIA NORDIC TEAM

188

187

193 3BE3JA

176 HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKN

101 KS RUDZICA

I 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, M30-34-P.EUR.

POS Name and surname
WETOSZKA PIOTR

HALAS MARCIN

PATEJCZUK WLODZIMIR

KALLKEBWY BAAOUMUP

BOBPVIK AJIEKCEN

UA WN P

No. Club
269 TKKF KRZNA BIALA PODLASKA
105
262 COKON

166 HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKN
138 HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKNA

| 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, )K35-39-P.EUR.

POS Name and surname

1 NOMNOBLEBA AHHA
2 LUOCTAK TATbAHA

No. Club

190
236 COKON

| 3TAN KYBKA PB (3TAMN KYBKA EBPOTbI) - 5KM, M35-39-P.EUR.

POS Name and surname
1 WITCZUK £UKASZ
2 SAJEWICZ ALEKSIE)

No. Club
127 NWPL \LUKI TEAM SIEDLCE
275

City
AT.BEPTEJINLLIKW TPOLHEHCKW PAOH
MDA
RUDZICA
City
SIEDLCE
BIALA PODLASKA
MUHCK
CZECHOWICE-DZIEDZICE
BPECT

AT .BEPTENIVLUKMN FPOLHEHCKMN PAOH
AT .BEPTEJILLKW FPOLHEHCKWNIA PANOH

City
ZARKI

WAGROWIEC
NNJA

BYTOM

MUHCK

MUHCK

MAPBIHA TOPKA

AT .BEPTEJIULLIKW TPOOHEHCKWIA PAVIOH
RUDZICA

City
BIALA PODLASKA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
BPECT
Ar.BEPTENINLLKW FPOLHEHCKMNIA PANOH
AT.BEPTEJIULLIKW TPOLHEHCKWN PAVIOH

City
AXPOMA
MDA

City
SIEDLCE
MWHCK

NAT
BLR
BLR
POL

NAT
POL
POL
BLR
POL
BLR
BLR
BLR

NAT
POL

POL
BLR
POL
BLR
BLR
BLR
BLR
POL

NAT
POL
POL
BLR
BLR
BLR

NAT

RUS
BLR

NAT
POL
BLR

Cat.

2K30-34-P.EUR.

K30-39

2K30-34-P.EUR.

Cat.
M30-39
M30-34-P.EUR.
M30-39
M30-34-P.EUR.
M30-34-P.EUR.
M30-34-P.EUR.
M30-34-P.EUR.

Cat.

2K30-34-P.EUR.

2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.
2K30-34-P.EUR.

Cat.
M30-34-P.EUR.
M30-34-P.EUR.
M30-34-P.EUR.
M30-34-P.EUR.
M30-34-P.EUR.

Cat.
2K30-39
2K30-39

Cat.
M30-39
M30-39

M. cat.

© W ~NoO U s WN

M. cat.

M. cat.

F/M
K60
K63
K74

F/M
M8
M 10
M 15
M 16
M 34
M 36
M 48

F/M
K1l

K6
K10
K14
K41
K42
K54
K 60
K74

F/M
M 10
M 16
M 34
M 36
M 48

F/M
K3
K63

F/M
M8
M 15

Netto Brutto min/km
00:48:38.00 00:48:38.00 9:43
00:49:57.00 00:49:57.00 9:59
00:52:22.00 00:52:22.00 10:28

Netto Brutto min/km
00:30:54.00 00:30:54.00 6:10
00:31:55.00 00:31:55.00 6:23
00:32:17.00 00:32:17.00 6:27
00:32:28.00 00:32:28.00 6:29
00:35:47.00 00:35:47.00 7:09
00:36:01.00 00:36:01.00 7:12
00:38:08.00 00:38:08.00 7:37

Netto Brutto min/km
00:39:57.00 00:39:57.00 7:59
00:40:57.00 00:40:57.00 8:11
00:41:57.00 00:41:57.00 8:23
00:42:33.00 00:42:33.00 8:30
00:46:07.00 00:46:07.00 9:13
00:46:07.00 00:46:07.00 9:13
00:47:16.00 00:47:16.00 9:27
00:48:38.00 00:48:38.00 9:43
00:52:22.00 00:52:22.00 10:28

Netto Brutto min/km
00:31:55.00 00:31:55.00 6:23
00:32:28.00 00:32:28.00 6:29
00:35:47.00 00:35:47.00 7:09
00:36:01.00 00:36:01.00 7:12
00:38:08.00 00:38:08.00 7:37

Netto Brutto min/km
00:40:01.00 00:40:01.00 8:00
00:49:57.00 00:49:57.00 9:59

Netto Brutto min/km
00:30:54.00 00:30:54.00 6:10
00:32:17.00 00:32:17.00 6:27
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km/h
6.2
6
5.7

km/h
9.7
9.4
9.3

8.4
8.3
7.9

km/h
7.5

7.3
7.2
7.1
6.5
6.5

6.2
5.7

km/h
9.4

8.4
8.3
7.9

km/h
7.5

km/h
9.7
9:3



I 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, )K40-44

POS

0N U R WN

e el el
WNRF O

Name and surname
BOWTEXOBCKAS HATANS
BY3YH TATbAHA
NEBEOEBA UPUHA
PASINSKA - SKOWRON SYLWIA
MANDZIUK MARTA
KOYEHKO NHIA
GORSKAYA ANNA
TOKARAVA IRYNA
3EHYMK OKCAHA
CTACbKO TATbAHA
GLUCHVSKAJA IRINA
HYYMAK AHHA
XAPKO AHHA

No. Club
142 COKoON
139 HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKN
233 COKON
115 PRUSZYNSKI NORDIC WALKING
270 TKKF

167 JIOKOMOTUB

104 SCANDIVITA

122

164 YMPABNEHWE OGPA30OBAHUA
197 NORDIKMINSK

265 COKON

210 3BE30A

207 NOKOMOTWB

| 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, M40-44

POS

© O~NOoO U A WN R

Name and surname
NIECHWIEJCZYK PIOTR
WOJTASINSKI DANIEL
KUZICH IHAR
MUTPAXOBWY OMUTPUN
XAPKO KVUPUIIN
TSVIGUN EDUARD
YYMPETA tOPUN
AHJPEN AYCIOKABNYYC
3AVLEB BUKTOP

No. Club

112 NWPL/ UNIA MIAST

223 VIKING NORDIC TEAM CZESTOCHOWA
240 NORDIC BREST

180

208 JIOKOMOTUB

125

211 COKon

131 HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTEJINLLKN
158 MUWHCBA3N

| 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, XK45-49

POS

o U A WN -

Name and surname
[OJNIBAK MAPUHA
TRATTNIG CLAUDIA
HOBOKLLUOHOBA OJIbl'A
ENEHA TOHAPOBIWY
XAPUTOHIOK NOOMUNA
KONECHVK OJIbrA

No. Club

259 NORDIC BREST

124 BLEIBURGER WALKER

182

154 3BE3[A

205 HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJIULLIKWA
220 KPOKI

| 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, M45-49

POS

A wWN e

Name and surname
BO/1HOK POMAH
IPUrOPbEB AHPEN
AHKOBCKUI BNALNMUP
JEHNCOB BAYECNIAB

No. Club

143 COKON

146

215 JIOKOMOTWB
152

I 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, XK50-54

POS
1
2
3

Name and surname
JACHIMOWICZ RENATA
SIRACZ ELENA
MAPKEBWY TAJIMHA

No. Club

106 NORDIC WALKING POLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE
261 COKOnN
175 HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTENINLLKNA

City
BOJIKOBbICK
AT.BEPTEJIULLIKW TPOLHEHCKWIA PAVIOH
oA
SZCZODRKOWICE

BAPAHOBUN4YM
MOCKBA

MWHCK

MWUHCK

MUHCK

BPECT

MAPbUHA FOPKA
BAPAHOBMN4YM

City
SWIETOCHLOWICE
CZESTOCHOWA
BREST
MUHCK
BAPAHOBUYI
MOCKBA
BOJIKOBBICK
AT.BEPTEJIULLIKN TPOLHEHCKWIA PAMIOH
MUHCK

City
BPECT
BLEIBURG
COJINTOPCK
MAPbVHA TOPKA
AT.BEPTEJIULLIKW TPOLHEHCKWN PANOH
MUHCK

City
BOJIKOBbICK
NIOANHOBO
BAPAHOBUYM
HOBOIPYIOK

City
WIERZBNO
BPECT
AT.BEPTEJIULLIKW TPOLHEHCKWN PAIOH

NAT
BLR
BLR
BLR
POL
POL
BLR
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

NAT
POL
POL
BLR
BLR
BLR
RUS
BLR
BLR
BLR

NAT
BLR
AUT
BLR
RUS
BLR
BLR

NAT
BLR
RUS
BLR
BLR

NAT
POL
BLR
RUS

K40-44
K40-44
K40-44
K40-44
K40-44
K40-44
K40-44
K40-44
K40-44
K40-44
K40-44
K40-44
K40-44

M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44
M40-44

K45-49
K45-49
K45-49
K45-49
XK45-49
K45-49

M45-49
M45-49
M45-49
M45-49

XK50-54
XK50-54
XK50-54

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

© NV R WN P
o
o
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=
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=
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Q
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F/M
K8
K9
K12
K18
K20
K24
K27
K28
K30
K 40
K58
K 62
K 69

F/M
M7
M9
M 14
M 22
M 30
M 31
M 32
M 35
M 41

F/M
K22
K23
K43
K51
K59
K 65

F/M
M 24
M 26
M 27
M 51

F/M
K2
K25
K34

Netto
00:41:21.00
00:41:37.00
00:42:26.00
00:43:09.00
00:43:28.00
00:43:56.00
00:44:13.00
00:44:23.00
00:44:50.00
00:46:06.00
00:47:42.00
00:49:50.00
00:50:36.00

Netto
00:30:19.00
00:31:01.00
00:32:17.00
00:33:31.00
00:34:41.00
00:35:19.00
00:35:33.00
00:35:47.00
00:36:27.00

Netto
00:43:45.00
00:43:55.00
00:46:11.00
00:46:58.00
00:48:20.00
00:50:02.00

Netto
00:33:55.00
00:34:18.00
00:34:21.00
00:39:47.00

Netto
00:40:01.00
00:43:59.00
00:45:29.00

Brutto
00:41:21.00
00:41:37.00
00:42:26.00
00:43:09.00
00:43:28.00
00:43:56.00
00:44:13.00
00:44:23.00
00:44:50.00
00:46:06.00
00:47:42.00
00:49:50.00
00:50:36.00

Brutto
00:30:19.00
00:31:01.00
00:32:17.00
00:33:31.00
00:34:41.00
00:35:19.00
00:35:33.00
00:35:47.00
00:36:27.00

Brutto
00:43:45.00
00:43:55.00
00:46:11.00
00:46:58.00
00:48:20.00
00:50:02.00

Brutto
00:33:55.00
00:34:18.00
00:34:21.00
00:39:47.00

Brutto
00:40:01.00
00:43:59.00
00:45:29.00

http://bdsport.pl/

min/km
8:16
8:19
8:29
8:37
8:41
8:47
8:50
8:52
8:58
9:13
9:32
9:58
10:07

min/km
6:03
6:12
6:27
6:42
6:56
7:03
7:06
7:09
7:17

min/km
8:45
8:47
9:14
9:23
9:40
10:00

min/km
6:47
6:51
6:52
7:57

min/km
8:00
8:47
9:05

10/13

km/h

7.3
7.2
7.1

7
6.9
6.8
6.8
6.8
6.7
6.5
6.3

6
5.9

km/h
9.9
9.7
9.3

8.6
8.5
8.4
8.4
8.2

km/h
6.9
6.8
6.5
6.4
6.2

km/h
8.8
8.7
8.7
7.5

km/h
7.5
6.8
6.6



I 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, XK50-54 c.d.

POS Name and surname

4 CUTKEBWY EJIEHA
5 CYXAHOBA OJIbr'A

No. Club

195 HORDIC-START MPOrPECC-BEPTENNLLKNA
252

| 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOTMbI) - 5KM, M50-54

POS Name and surname
1 XPAMYEHKO BAJIEPUN
2 MWHWAXMETOB PAMWN

3 CTEMYPA HUKONAI
4 TRATTNIG MANFRED

No. Club
253 KPOKI
178 TPOJHEHCKOE OBJIACTHOE KALETCKOE
YYUINLLEE

199 HORDIC-START MPOrPECC-BEPTENNLLKNA
123 BLEIBURGER WALKER

| 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOTIbI) - 5KM, XX55-59

POS Name and surname
3ABbSJTOBA MAPVUHA

JERNEJ ANNA MARIA

RAUCH SONJA

BOEBOJOBA VPVHA

CAMELLKO EJIEHA

MEPKYLLUEBA OJIbI'A

TONCTIOK CBETNAHA

JIECbKO VPUHA

0N U A WN -

9 TPULLYK UPUHA
10 BEPWMHYWMK CBETJIAHA
11 TABPWUNIOBA HATAJIbA

No. Club

157 SELF

108 BLEIBURGER WALKER

116 BLEIBURGER WALKER

141 3ACNABJIb

192 JIOKOMOTUB

177 BWKTOPUA

203 3BE3JA

173 TPOJOHEHCKOE OBJIACTHOE KAQETCKOE
YYUINLLEE

148

135 NORDIC BREST

217 KPOKI

1 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, M55-59

POS Name and surname

1 JACHIMOWICZ MIROSEAW
2 LWABAHOBWY AJIEKCAHAP

No. Club

107 NORDIC WALKING POLAND/ LUKI TEAM SIEDLCE
212 CLU Ne7 I.HOBOIPYAKA

| 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, )K60-64

POS Name and surname
SOBANSKA GRAZYNA
3AXBATKWUHA BAJIEHTUHA
3AKEPBALLEBWY ENEHA
MAJIKOBA BAJIEHTUHA
OKNALHNKOBA KPUCTUHA
BOJIOAbKO HATA/IbA
CMYPATA KOHCTAHTVHA
JINCOBA BEPA

AKNMLOBA HATAJIbA
LLIYCTOBA HATALLA
JIYKUHA NOOMUNA

© 0O ~NOU A WN -

o
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No. Club
118
161 SCAVDIVITA
159 ®CK 'YPOXKAW'
219 LUAT 3A LWATOM
227 COKON
218 KPOKI
196 HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTENINLLKN
245 KPOKI
214 BUKTOPUA
213 KPOKI
250 KPOKI

City
AT.BEPTEJINLLIKW TPOLHEHCKW PAOH
MUHCK

City
MUHCK
rPOOHO

AT .BEPTENIVLLKW FPOLHEHCKWNIA PANOH
BLEIBURG

City
MOCKBA
SANKT KANZIAN
WERNDORF
3ACNABJIb
BAPAHOBMYN
MAPbUHA TOPKC
MAPbUHA FOPKA
rPOOHO

BEJIOO3EPCK
BEPE3A
MWUHCK

City
WIERZBNO
HOBOrPYIOK

City
DRUZBICE
3IEKTPOCTASIb
MUHCKWI PAVIOH
YEPEMOBEL
nnaA
MUHCK
AT .BEPTENIULLIKW FPOLHEHCKWNIA PANOH
MUHCK
MAPBUHA FOPKA
MUHCK
MUHCK

NAT
BLR
BLR

NAT
BLR
BLR

BLR
AUT

NAT
RUS
AUT
AUT
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR

NAT
POL
BLR

NAT
POL
RUS
BLR
RUS
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

XK50-54
XK50-54

M50-54
M50-54

M50-54
M50-54

K55-59
K55-59
XK55-59
XK55-59
K55-59
XK55-59
K55-59
XK55-59

K55-59
XK55-59
K55-59

M55-59
M55-59

K60-64
XK60-64
K60-64
XK60-64
K60-64
XK60-64
K60-64
K60-64
K60-64
XK60-64
K60-64

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

M. cat.

=
o
Q
-

0N U~ WN R

10
11

M. cat.

©ONO U R WN -
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F/M
K 39
K 55

F/M
M11
M 12

M 42
M 47

F/M
K31
K32
K 44
K46
K49
K56
K73
K76

K78
K79
K 88

F/M
M 23
M 38

F/M
K 45
K52
K53
K57
K66
K70
K72
K83
K 85
K 86
K 89

Netto
00:45:50.00
00:47:30.00

Netto
00:32:01.00
00:32:02.00

00:36:46.00
00:38:01.00

Netto
00:44:52.00
00:45:06.00
00:46:18.00
00:46:46.00
00:46:51.00
00:47:40.00
00:51:49.00
00:52:48.00

00:52:55.00
00:53:28.00
00:55:31.00

Netto
00:33:48.00
00:36:12.00

Netto
00:46:25.00
00:47:13.00
00:47:14.00
00:47:41.00
00:50:08.00
00:50:37.00
00:51:12.00
00:54:27.00
00:55:11.00
00:55:27.00
00:55:53.00

Brutto
00:45:50.00
00:47:30.00

Brutto
00:32:01.00
00:32:02.00

00:36:46.00
00:38:01.00

Brutto
00:44:52.00
00:45:06.00
00:46:18.00
00:46:46.00
00:46:51.00
00:47:40.00
00:51:49.00
00:52:48.00

00:52:55.00
00:53:28.00
00:55:31.00

Brutto
00:33:48.00
00:36:12.00

Brutto
00:46:25.00
00:47:13.00
00:47:14.00
00:47:41.00
00:50:08.00
00:50:37.00
00:51:12.00
00:54:27.00
00:55:11.00
00:55:27.00
00:55:53.00

http://bdsport.pl/

min/km
9:10
9:30

min/km
6:24
6:24

7:21
7:36

min/km
8:58
9:01
9:15
9:21
9:22
9:32
10:21
10:33

10:35
10:41
11:06

min/km
6:45
7:14

min/km
9:17
9:26
9:26
9:32
10:01
10:07
10:14
10:53
11:02
11:05
11:10

11/13

km/h
6.5
6.3

km/h
9.4
9.4

8.2
7.9

km/h
6.7
6.7
6.5
6.4
6.4

5.8
5.7

5.7

5.4

km/h
8.9
8.3

km/h
6.5
6.4
6.4
6.3

5.9

5.5
5.4
5.4
5.4



1 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) -

POS Name and surname
MARCZAK KRZYSZTOF

APEH CEPFEN

CEPTVIEHKO MEHHAAUIN

OAHNNOBWNY ANEKCAHAP

A wWN

1 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOTbI) -

POS Name and surname
BACWJIbEBA TATbAHA

KATSCHNIG ADELHEID

BJIN3HEL KJIABANA

BUY PEFNHA

A WN e

5 KOBAJb 304

1 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) -

POS Name and surname
OBW/NEHTOB CEPrEWN

NAWROTEK ROMAN

GERSTENBERGER VIKTOR
A3U3BEKSAH CEPrEN

A wWN

| 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOTbI) -

POS Name and surname
BOHOAPbL TTAGNPA

KOJIECOBA CBETJIAHA

YPBAHOBWY AHHA

MABJTKOKEBUY EJIEHA

A wWN e

1 9TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) -

POS Name and surname

1 WARDACH JAN
2 [POMOB EBIEHUN

1 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOTbI) -

POS Name and surname

1 BOHIAPb IJTAGUPA
2 YPBAHOBWUY AHHA

5KM, M60-64

No. Club
110 NWPL/NW BELCHATOW
133
194 NCATY PYN'TPOAHO3HEPIO'
150

5KM, XK65-69

No. Club
140
109 BLEIBURGER WALKER
147 3BE30A
137 TPOOHEHCKOE OBJIACTHOE KAOETCKOE
YYUALLEE
168 CX KPOKI

5KM, M65-69

No. Club
183 3BE3JA
276
103 RUNNING E.V. PFALZGRAFENWEILER
130 KPOKI

5KM, X70+

No. Club
225 KPOKI
169 LUAT 3A LLArOM
226 COKON
185 HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLIKI

5KM, M70+

No. Club

126 AGROS ZAMOSCF
149 LLAT 3A LLAFOM

5KM, XK70-74-P.EUR.

No. Club
225 KPOKI
226 COKON

City
BELCHATOW
rPOAHO
TPOJIHO
rPOAHO

City
AXPOMA
KLAGENFURT
MAPbVHA TOPKA
rPOOHO

MUHCK

City
MAPbVHA TOPKA

PFALZGRAFENWEILER
MWHCK

City
MUHCK
YEPEMOBEL}
oA
AT.BEPTEJIULLIKW TPOLHEHCKWIA PAVIOH

City
ZAMOSC
YEPEMOBELL

City
MUHCK
NNJA

NAT
POL
BLR
BLR
BLR

NAT
RUS
AUT
BLR
BLR

BLR

NAT
BLR
POL
GER
BLR

NAT
BLR
RUS
BLR

NAT

POL
RUS

NAT
BLR
BLR

Cat.
M60-64
M60-64
M60-64
M60-64

Cat.
2K65-69
2K65-69
2K65-69
2K65-69

K65-69

Cat.
M65-69
M65-69
M65-69
M65-69

Cat.

2K70-74-P.EUR.
XK75-79-P.EUR.
)K70-74-P.EUR.

K80+-P.EUR.

Cat.

M70-74-P.EUR.
M70-74-P.EUR.

Cat.

XK70-74-P.EUR.
XK70-74-P.EUR.

M. cat.

M. cat.

M 20
M 46
M50
M 55

F/M
K67
K75
K 82
K84

K87

F/M
M 37
M43
M 44
M 52

F/M
K 64
K68
K 80
K81

F/M
M 29
M 49

F/M
K 64
K 80

Netto
00:33:17.00
00:37:34.00
00:38:56.00
00:43:05.00

Netto
00:50:25.00
00:52:37.00
00:54:03.00
00:55:08.00

00:55:28.00

Netto
00:36:03.00
00:36:57.00
00:37:06.00
00:40:07.00

Netto
00:49:58.00
00:50:28.00
00:53:38.00
00:53:58.00

Netto
00:34:32.00
00:38:50.00

Netto
00:49:58.00
00:53:38.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:33:17.00
00:37:34.00
00:38:56.00
00:43:05.00

Brutto
00:50:25.00
00:52:37.00
00:54:03.00
00:55:08.00

00:55:28.00

Brutto
00:36:03.00
00:36:57.00
00:37:06.00
00:40:07.00

Brutto
00:49:58.00
00:50:28.00
00:53:38.00
00:53:58.00

Brutto
00:34:32.00
00:38:50.00

Brutto
00:49:58.00
00:53:38.00

min/km
6:39
7:30
7:47
8:37

min/km
10:05
10:31
10:48
11:01

11:05

min/km
7:12
7:23
7:25
8:01

min/km
9:59
10:05
10:43
10:47

min/km
6:54
7:46

min/km
9:59
10:43

12/13

km/h

km/h

5.7
5.6
5.4

5.4

km/h
8.3
8.1
8.1
7.5

km/h
8.7
1.7

km/h



1 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOTMbI) - 5KM, M70-74-P.EUR.

1 WARDACH JAN 126 AGROS ZAMOSCF ZAMOSC POL M70-74-P.EUR. 1 M 29 00:34:32.00 00:34:32.00 6:54 8.7
2 TPOMOB EBFEHUN 149 LUAT 3A LLATOM YEPEMNOBEL| RUS M70-74-P.EUR. 2 M 49 00:38:50.00 00:38:50.00 7:46 1.7

1 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, XK75-79-P.EUR.

1 KOJIECOBA CBET/IAHA 169 LUAT 3A LLATOM YEPEMOBEL| RUS 2K75-79-P.EUR. 1 K68 00:50:28.00 00:50:28.00 10:05 5.9

1 3TAN KYBKA PB (3TAN KYBKA EBPOIbI) - 5KM, )K80+-P.EUR.

1 TMABJIIOKEBUY EJIEHA 185 HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLKN AT .BEPTEJIVLLUKMN MPOJJHEHCKII PAOH BLR JK80+-P.EUR. 1 K 81 00:53:58.00 00:53:58.00 10:47 5.6

1 3TAN KYBKA PB (3TANM KYBEKA EBPOIbI) - 5KM,

NN NN 274 DNF DNF -

http://b4sport.pl/ 13/13



